
3 ? Versión: 3

   

 

Fecha: 06—16

Página 1 de 1

.;w

ALCALDIA E PERE¡RA DE $ ' ¡gg ga

.% aaa

 

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especialmente

en las conferidas por el numeral 30 artículo 315 de la Constitución Política de Colombia y el

numeral 20 del literal d) del artículo 91 de la ley 136 de 1994, modíñcado por el artículo 29

de la Ley 1551 de 2012 y artículo 6º del Decreto 382 del 19 de Mayo de 2017 por medio del

cual se modlñcó el Decreto 051 del 13 de Enero de 2017.

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar a la Señora SANDRA MILENA GRAJALES OCAMPO,

identificada con Cédula de Ciudadanía 42.146.800, en el cargo de

JEFE DE OFICINA DE ADMINISTRACION DE ESCENARIOS

DEPORTIVOS CODIGO 006 GRADO 02 DEPENDIENTE DE

LA SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

   

¡¡¡¡

¿ILI
ANA GI . .. ºº-

¡II;-Í…
zx

;,/La
/Setr

etr un,/,, _ ¡/

'CAR9/'ÍABUSTAMANTE… LUAGA

La¡$eá aria de Gestión dministrativa

a¿l€3t+4&ígñ$¿'tanatºeg-

NOHELIA MO % ARBELAEZ gb“ &…

La Directora Administrativa de Talento Humano

Proyectó y Elaboró Lina María Raigosa R

Técnl o ' ' tra 'vo
     

Revisión Legal 1

 

Palacio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 3 Tel: (9)3248820 , www.pereira.gov.co


